
展示会出展のご案内【Inter BEE 2024】

この度弊社はInter BEE 2024に出展し、カメラ防振装置並びにポールを展示すること
となりましたのでご案内いたします。
ご多用中とは存じますが、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

会期 ：2024（令和6）年11月13日（水）～15日（金）
会場 ：幕張メッセ
弊社ブース ：映像制作/放送関連機材部門 ホール5 小間番号 5203

皆様のご来場をお待ちしております。

※ご入場には登録が必要になります。以下からご登録可能です。
https://reg.jesa.or.jp/?act=Form&event_id=26&quantity%5B69%5D=1&func=Payment

2024年10月吉日
株式会社東通インターナショナル

入場事前登録 弊社ウェブサイト

【会場見取り図（ホール5）】 【主な展示品】

■CINEFLEX T2
優れた防振性能と操作
性を維持しつつ、4Kジ
ンバルとしてはクラス
最小・最軽量を実現し
たカメラ防振装置です。
実機にて操作性等をご
確認いただけます。

■レンジャーマスト
携帯性に優れた軽量
ポールシステムです。
最長7.3メートルまで
伸長できるタイプを実
機展示します。


